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11.3.1985

PRESSEMELDING

Pressemeldin fra st remøte i Sulit'elma Ber uerk den 11.3.1985

Styret i Sulitjelma BU.har diskutert driften ved gruuene i

Sulitjelma etter at kobberforekomsten ved selskapets beste gruve

Mons Petter forutsettes tømt i løpet av 1. haluår 1986. Bortfallet

uil suekke driftsgrunnlaget for Berguerket og øke det årlige

driftsunderskuddet i forhold til dagens nivå.

Med bakgrunn i de malmreserver som er kjent og den kobberpris som

kan påregnes er styret enige om at Sulitjelma BU er auhengig au

statlig støtte til driften au selskapet.

Styret er enig om at den omfattende prospektering som er

gjennomført i de senere år, må videreføres slik at muligheten For

å bedre malmgrunnlaget og derved selskapets driftsmuligheter blir

best mulig klarlagt.

Styret er enige om at dypmalmene i Giken gruue gir det beste

driftsgrunnlaget for selskapet og at uirksomheten i denne gruuen

må opptrappes slik at det årlig fra sommeren 1985 kan driues ut

mellom 250 — 300 tusen tonn malm.

Styret er uidere enige om å anbefale at Hankabakken gruuer

gjenåpnes og at de fra sommeren 1986 taes sikte på en årlig

produksjon på ca. 100 tusen tonn malm fra derne gruven. Styret

forutsetter at tilretteleggingen for denne driften starter

omgående.
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Styret forutsetter at de nødvendige bevilgninger til Giken og

Hankabakken blir behandlet au Stortinget i løpet av vårsesjonen i

år.

St rets flertall som består au de aks'onærval te re resentanter

anbefaler at driften fra sommerferien 1986 begrenses til Giken og

Hankabakken og at driften i Sagmo avvikles fra samme tidspunkt på

grunn au redusert kobberinnhold i de gjenværende malmreserver.

Flertallet tar forbehold om en mulig fortsatt drift i Sagmo hvis

den pågående prospektering og/eller en økning av kobberprisen

bedrer driftsmulighetene.

Styreflertallet mener at denne driftsmodellen med en konsentrasjon

til 2 gruver kan gi grunnlag for en betydelig produktivitetsøkning

og en reduksjon av de årlige driftstap. Produktivitetsøkningen vil

medføre en reduksjon i bemanningen på minimum 50 personer. Disse

tiltak er nødvendige for å legge et best mulig økonomisk grunnlag

for en langsiktig videreføring av gruvedriften i Sulitjelma.

Styreflertallet understreker at det planlagte malmuttak på 350 til

400 tusen tonn kun representerer en mindre reduksjon i forhold til

budsjettert årsuttak i 1985 på 420 tusen tonn, og at denne

reduksjonen i seg selv ikke endrer forutsetningene for en fortsatt I,


drift av smeltehytta i Sulitjelma.

Styrets flertall er av den oppfatning at arbeidet med å skaffe ny

uirksomhet og nye arbeidsplasser i Sulitjelma må intansiveres slik

at reduksjonen i antall arbeidsplasser ved gruveselskapet kan

kompenseres.

St rets mindretall, som består au de ansattes reoresentanter

anbefaler at gruuedriften i Sagmo videreføres med årlige malmuttak

opp mot 100 tusen tonn, slik at det totale malmuttaket pr. år blir

ca. 450 tusen tonn.
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Styrets mindretall understreker at pågående malmundersøkelser kan

bedre forutsetningene for fortsatt drift i Sagmo og at en

beslutning om videre drift derfor bør fattes.

Dette malmuttaket vil gi grunnlag for å videreføre det nåværende

antall arbeidsplasser i selskapet og opprettholder grunnlaget for

en uidereføring av driften ved smeltehytta. Opprettholdelse av

dagens produksjonsnivå vil kunne forsvare bygging av renseanlegg

ued smeltehytta. Styrets mindretall er av den oppfatning at en

redusert drift uil true smeltehyttas videre eksistens. Den

økonomiske differansen mellom fulldriftsalternativet og det

reduserte alternativ er på 3 til 6 mill, kr. pr. år. St.yrets

mindretall vil forsuare dette på bakgrunn av de samfunnsmessige

konsekvenser for Sulitjelma.

Samfunnsøkonomisk gir gruvedriften et positiut resultat, og inntil

nye arbeidsplasser til erstatning for gruuedriften blir etablert

må det nåværende antall arbeidsplasser i gruueselskapet

opprettholdes.

Oslo,

For Styret i Sulitjelma Bergverk A/S

Bjørn Sellmg
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